＜様式Ｃ５-８＞国内フィードバックレポート

	提出方法
	学振マイページ

	年度受付番号
（西暦から始まる９桁）

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

フリガナ
登録名

　下記のとおり国内でのフィードバックを報告します。

記
１．研究課題名：

２．国外受入研究機関名：
　　国外受入研究者名：
　　受入期間：令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

（国外受入研究機関・研究者を変更した場合）
国外受入研究機関名：
　　国外受入研究者名：
　　受入期間：令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３．国内フィードバック活動期間：令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４．主要渡航中に得た知見
関連分野の海外研究者の情報（注目すべき研究者や研究活動・成果、興味深い論文の紹介）等、海外の研究活動で得たことについて記載してください。（※本欄に書ききれない場合、ページを追加しても差支えありません。）

５．国内フィードバック活動内容
主要渡航中に得た知見を国内の大学等研究機関にフィードバックするために行った活動について、具体的な活動内容を記載してください。（※本欄に書ききれない場合、ページを追加しても差し支えありません。）

（注）
①　主要渡航を経て、日本で研究活動を実施した後、採用期間を終了した特別研究員-CPDのみ提出してください。
　　※　主要渡航期間前に中途辞退した場合、及び主要渡航中に辞退し国内研究期間（国内フィードバック活動期間）がない場合は、提出が不要となります。
②　提出期限は、採用終了後20日以内になります。
③　当該活動で使用した資料があれば、併せて提出してください。